
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

176

小学校理科教育備品購入

教育委員会 学校教育課

学校・保育　教材機器類

指名競争入札

（株）出先

\1,547,700

令和4年8月2日

令和4年8月2日
延岡市役所６階　入札室

\1,407,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 アイデアル商事 \1,456,000

2 エー・ドットコム（有） \1,446,700

3 カサヤ \1,574,000

4 （株）スドー \1,450,000

5 （株）出先 \1,407,000 落札

6 （株）宮崎科学 \1,600,000

7 宮本（有） \1,498,000

8 佑考商事 辞退 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

177

中学校理科教育備品購入

教育委員会 学校教育課

学校・保育　教材機器類

指名競争入札

（株）出先

\1,523,500

令和4年8月2日

令和4年8月2日
延岡市役所６階　入札室

\1,385,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 アイデアル商事 \1,438,000

2 エー・ドットコム（有） \1,421,100

3 カサヤ \1,532,000

4 （株）スドー \1,450,000

5 （株）出先 \1,385,000 落札

6 （株）宮崎科学 \1,650,000

7 宮本（有） \1,498,000

8 佑考商事 辞退 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

168

令和４年度　消防団員用防火衣購入

消防本部 総務課

被服類

指名競争入札

（株）エー・アンド・エー

\1,386,000

令和4年8月2日

令和4年8月2日
延岡市役所６階　入札室

\1,260,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （株）エー・アンド・エー \1,260,000 落札

2 音伍繊維工業（株） 宮崎支店 \1,380,000

3 （株）ダイワ \1,320,000

4 福一繊維（株） 辞退 辞退

5 （株）和光商事 \1,290,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

令和4年8月1日

開札場所

備　　考

（株）井手口

入札書提出期限

落 札 者

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

野口遵記念館　式典用舞台大道具備品購入

153教育委員会　野口遵記念館建設室

¥17,270,000入 札 金 額

辞退

令和4年8月2日

延岡市役所
6階入札室

15,700,000

入札金額（円）

案件番号

¥15,700,000

白川舞台機構（株）

落 札 金 額

入 札 者 氏 名

入札に付した事項

（株）井手口

開 札 年 月 日

落札



番
号

1

2

3

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

令和4年8月1日

開札場所

備　　考

（株）井手口

入札書提出期限

落 札 者

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

野口遵記念館　舞台用諸幕購入

156教育委員会　野口遵記念館建設室

¥17,490,000入 札 金 額

無効

落札

令和4年8月2日

三晃工業（株）

延岡市役所
6階入札室

16,900,000

入札金額（円）

15,900,000

案件番号

¥15,900,000

白川舞台機構（株）

落 札 金 額

入 札 者 氏 名

入札に付した事項

三晃工業（株）

開 札 年 月 日



番
号

1

2

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

令和4年8月1日

開札場所

備　　考

（株）井手口

入札書提出期限

落 札 者

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

野口遵記念館　伝統芸能用舞台備品購入

155教育委員会　野口遵記念館建設室

¥17,380,000入 札 金 額

辞退

令和4年8月2日

延岡市役所
6階入札室

15,800,000

入札金額（円）

案件番号

¥15,800,000

白川舞台機構（株）

落 札 金 額

入 札 者 氏 名

入札に付した事項

（株）井手口

開 札 年 月 日

落札



番
号

1

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

令和4年8月1日

開札場所

備　　考

（株）井手口

入札書提出期限

落 札 者

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

野口遵記念館　多目的用舞台大道具備品購入

154教育委員会　野口遵記念館建設室

¥16,885,000入 札 金 額

令和4年8月2日

延岡市役所
6階入札室

15,350,000

入札金額（円）

案件番号

¥15,350,000 落 札 金 額

入 札 者 氏 名

入札に付した事項

（株）井手口

開 札 年 月 日

落札


